令和４年３月 10 日

地区公民館長 各位

大木町スポーツ協会

理事長 山北 清四郎

大木町総合球技大会の開催について（ご案内）

 早春の候、地区公民館長各位におかれましては、益々ご清栄のことと存じます。

また、当協会の運営に関し、日頃よりご支援、ご協力賜り感謝申し上げます。

 さて、標記につきまして、本来であれば例年３月に開催します地区公民館長会

議の折にご案内していましたが、新型コロナウイルス感染症の影響により中止

となりました。

 つきましては、別紙のとおり「大木町総合球技大会」の実施要項を送付いたし

ますので、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

※同封しています体育関係資料は、地区公民館長様と体育部長様それぞれに準

備しています。恐れ入りますが体育部長様へ資料をお渡しいただきますよう

お願いいたします。

（体育部長様へお渡ししていただく資料）

  ・「令和４年度スポーツ行事関係の主な変更点」

  ・別冊１

  ・別冊２

  ・別冊３

   以上 4 点についてお願いします。